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 Käimas on Maamess
Tartu Näituste messikesku-
ses toimub sel nädalavahetu-
sel järjekorras 31. rahvusva-
heline põllumajanduse, met-
sanduse, aianduse ja toidu-
tööstuse ettevõtteid ning or-
ganisatsioone tutvustav Maa-
mess.

Liisi Kanna

T egu on Baltimaade suurima 
maaeluteemalise messiga. 
Möödunud aastal külastas üri-

tust üle 40 000 inimese. Tänavu osaleb 
Maamessil 450 eksponenti 9st riigist 
ning see hõlmab 75 000 ruutmeetrist 
ala. Lisaks statsionaarsetele näitusepa-
viljonidele kerkis Maamessi ajaks või-
mas telklinnak.

Suu- ja sõrataudi ohust tulenevalt 
ei saa tänavu messil näha loomi, kuid 
see-eest on tutvumiseks väljas mee-
letus koguses tehnikat. Teiste hulgas 
lausa 14 messinaela – nimelt on kor-
raldajatel aastatepikkune traditsioon 
tõsta esile põnevamaid uudismasinaid 
kui messinaelu, muidugi põlluma-
jandus- ja metsandustehnikat, aga ka 
muud.

Uudistada, vaadata, kuulata on aga 
muudki. Traditsiooniliselt toimu-
vad messil raiespordivõistlused, pi-
sikestele külastajatele mõeldes on sel 
korral kavas aga ka näiteks Lottemaa 
kontserdid.

Muidugi on üritusel suur rõhk ka 
toidul, seekord eriti suur, sest just 
Tartumaa on tänavuseks aasta toidu-
piirkonnaks. Tartumaa Arendusseltsi 
tegevjuht ja Tartumaa toidupiirkond 
2025 eestvedaja Kristiina Tammets üt-

les, et ettevalmistused maikuus algava 
Eesti toidupiirkonna mahuka prog-
rammi käivitamiseks on lõpusirgel. 
„Tartumaa toidupiirkond 2025 pakub 
paljude osapoolte koostöös kõigile 
toiduhuvilistele mitmekülgse prog-
rammi, mille üheks olulisemaks alu-
seks on piirkonna põnev toiduajalugu. 
Maamessi ajaks valmisid Tartumaa 
toiduajaloo uurimused, millele tugi-
nedes kavandame kogu maitsete aasta 
programmi ning pakume tegevusi 
ja maitseelamusi aasta lõpuni,“ sõnas 
Tammets.

Maamessi raames toimuvad kõigil 
kolmel päeval Tartumaa toiduvõrgus-
tiku messialal degusteerimised, mille 
menüüd on välja töötanud piirkonna 
nimekad kokad Karl Pajussaar, Merle 

Jakobson ja Katrin Kollist. Lisaks Tar-
tumaa maitsetele saab mekkida ka Ees-
ti eelmise toidupiirkonna Saaremaa, 
Muhu ja Ruhnu maitseid.

Ka osaleb messil näiteks Eesti 
Maaülikool oma väljapanekuga, kus 
käsitletakse teadusteemasid ja õppi-
mis- ning koostöövõimalusi. Kolme 
päeva jooksul tutvustavad õppejõud, 
teadlased ja tudengid nii mulla, taime-
de, metsanduse, veterinaaria ja loo-
makasvatuse, loodushoiu, vee kui ka 
inseneeriaga seotud teemasid.

Eesti Maaülikooli turundusjuht 
Kaia Timpmann ütles, et suur osa 
Eesti Maaülikooli igapäevasest õppe- 
ja teadustööst on tihedalt seotud just 
Maamessi peamiste teemadega. „Ala-
tes kasvõi toidu tootmisest ja lõpetades 

metsanduse ning tehnikaerialadega. 
Seepärast teeme Maamessiga juba 
aastaid tihedat koostööd, et tugevdada 
neid valdkondi, mis on elu hoidmiseks 
ja majanduse tugevdamiseks meie rii-
gile nii olulised,“ sõnas Timpmann.

„Maamess on suurepärane koht, 
kus teadus kohtub praktikaga. Külas-
taja saab siin tutvuda ülikooli tege-
mistega mitmel rindel ning ülikoolile 
hea võimalus suhelda nii tulevaste 
tudengite kui ka koostööpartne-
ritega,“ täiendas üks Eesti Maaüli-
kooli messiprogrammi korraldaja-
test, Laura Kriisa põllumajandus- ja 
keskkonnainstituudist.

Maamess kestab laupäeva pärast-
lõunani, niisiis jõuavad huvilised veel 
sammud Tartusse seada.

Maamess pakub midagi pea igaühele – 
alal leidub eripalgelisi bokse ja tegevusi.

Põhirõhk on mõistagi tehnikal, muuhulgas leiab lausa 14 messinaela – nimelt on korral-
dajatel aastatepikkune traditsioon tõsta esile põnevamaid uudismasinaid kui messinaelu. 
Fotod: Karl Hendrik Kanna
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Täna 80 aastat tagasi, 25. aprillil 1945. 
aastal alustas Itaalia diktaator Benito 
Mussolini koos oma armukese Clara 
Petacciga põgenemist liitlasriikide vä-
gede eest. Ja kuigi nad tahtsid pääseda 
Hispaaniasse, ei jõudnud nad kuigi 
kaugele. Vaid mõni päev hiljem võeti 
põgenikud kinni ja nende saatus pol-
nud kadestamist väärt.

Kolm päeva hiljem, 28. aprillil huk-
kasid Itaalia partisanid peaminister 
Benito Mussolini. Sama saatus tabas 
tema armukest Clara Petaccit. Clarast 
sai viimane naine Mussolini elus, kuid 
teda ei saa nimetada „ainsaks ja ainuke-
seks“: Mussolini ei kannatanud kunagi 
naiste tähelepanu puudumise all ja on 
räägitud, et ta võis ühel õhtul olla va-
hekorras koguni kolme-nelja naisega.

Saatuslik kohtumine
See lugu sai alguse romantilise romaa-
nina. Ühel kaunil kevadpäeval 1932. 
aasta aprillis asus 20aastane imeilus 
Clara Petacci koos oma kihlatuga Roo-
mast limusiiniga teele, et veeta päev 
rannas. Nende vahel tagaistmel naeris 
lõbusalt ja oli noorpaarile seltsiks Clara 
üheksa-aastane õde Miriam.

Clara Petacci, kelle eesnimedena on 

kasutatud ka Clarice või Claretta, sün-
dis jõukasse perekonda 28. veebruaril 
1912. aastal. Tema isa Francesco Saverio 
Petacci juhtis Rooma kliinikut ja oli ku-
nagi olnud isegi paavst Pius XI raviarst. 
Clarast sai juba varases lapsepõlves 
Mussolini fanaatiline austaja. Ta kirjutas 
oma iidolile hunniku armastuskirju ja 
pühendas talle oma esimesed rohmakad 
luuletused. Muidugi jäid kirjad vastuse-
ta, jäädes peaministri kantseleis riiulile, 
nagu paljud teised kirjad, millele Musso-
lini otsustas aega mitte raisata.

Saatuslik kohtumine 49aastase Be-
nito Mussolini ja tema entusiastliku 
austajanna vahel leidis aset 24. april-
lil 1932. aastal. Noor ilus aristokraat, 
suure varanduse pärija, hästi riietatud 
ja oma võimetes kindel Clara kohtus 
oma iidoliga autosõidul, kui Mussoli-
ni auto Alfa Romeo 8C möödus Clara 
limusiinist. Soovides Mussolini tähele-
panu tõmmata, viipas neiu käega pea-
ministrile. Clara oli sellest võimsast ja 
võimukast mehest nii kaua unistanud, 
et oli ettevaatlikkuse unustanud. Tema 
autos polnud mitte ainult Clara ja au-
tojuht, vaid ka Clara väike õde Miriam 
ja Clara kihlatu, õhuväeakadeemia leit-
nant Riccardo Federici.

Muidugi märkas Mussolini Clarat. 
Ta ei saanud sellist kaunitari mitte 
märgata. Mussolinil oli naissoo vastu 
suur nõrkus ja noor iludus ei jätnud 
teda ükskõikseks. Autod peatusid. Ja 
Clara suutis mitte ainult oma iidolit 
tervitada, vaid ka temaga kohtumise 
kokku leppida. Nii sai alguse nende 
armuromaan. Juba esimesel kohtumi-
sel tegi Clara Mussolinile selgeks, et ta 
pole üheöötüdruk. Mussolini pärast 
jättis Clara 1936. aastal Riccardo maha, 
kuid Benitol polnud kavatsustki oma 
naisest lahutada. Clara Petaccile oli 
määratud armukese roll.

1939. aastal sai Clara enda käsutusse 
Rooma kesklinnas luksusvilla Camil-
luccia, kuid Clara soovis oma armas-
tatud mehelt ainult armastust ja tähe-
lepanu. Ta kannatas väga, kui sai teada 
Mussolini uutest ja uutest armusuhe-
test. Aga end isegi kujutada mõne teise 
mehega ta ei suutnud. Kord Clara isegi 
minestas, kui järjekordse tüli ajal Mus-
solini teda petmises süüdistas. Clara ei 
julgenud muudele suhetele isegi mõel-
da: Mussolini oli tema ideaalmees. 

Vältimatu hukk 
Pärast Mussolini kukutamist peami-

TÄNA MAAILMAS

1945: Benito Mussolinil ja tema viimasel armukesel jäi elada veel mõni päev
nistri kohalt arreteeriti Clara 25. juulil 
1943. aastal. Mussolinit ennast hoiti 
kinni Albergo Rifugio hotellis, kust ta 
rööviti ja Saksamaale viidi. Hitleri ette 
ilmunud Itaalia diktaator meenutas 
vähe oma endist mina. Ta kurtis oma 
tervise üle ja unistas pensionile jäämi-
sest. Kuid Hitleril olid teised plaanid. 
Mussolini asus füüreri korraldusel juh-
tima 1943. aasta septembris sakslaste 
poolt okupeeritud territooriumil Põh-
ja- ja osaliselt Kesk-Itaalias moodusta-
tud nukuriiki Salò Vabariik. Kogu selle 
aja oli Clara oma lemmikmehe juures 
ja toetas teda igal võimalikul viisil, kui-
gi mõistis, et nad on hukule määratud.

Sõja lõpuks oli peaaegu kogu Pe-
taccide perekond Itaaliast lahkunud. 

Clara ema palus tütrel rohkem kui üks 
kord samuti riigist lahkuda, kuid Clara 
keeldus. 27. aprillil 1945 üritas Saksa 
veoautode kolonnis asunud SS-üksus 
Mussolinit ja teisi fašistlikke juhte üle 
piiri Austriasse viia, kuid Itaalia par-
tisanid pidasid nad kinni. Pärast tule-
vahetust lubasid partisanid sakslastel 
lahkuda, nõudes vastutasuks fašistlike 
liidrite üleandmist. Sakslased üritasid 
kavaldada, riietades Mussolini Saksa 
mundrisse. Kuid pettus paljastati ja 
Mussolini arreteeriti.

Benito Mussolini ja Clara Petacci 
saadeti Mezzegra külla, kus neid hoi-
ti ühes talumajas. Clara oleks võinud 
lahkuda koos sakslastega, kuid ta ei 
tahtnud Mussolinit jätta. Ta ei loo-

bunud temast ka hiljem, kui otsustati 
diktaator maha lasta. Clara oleks või-
nud mahalaskmisest pääseda, sest talle 
tehti ettepanek eemale astuda, kuid ar-
munud naine klammerdus Mussolini 
külge ja üritas teda oma kehaga kaitsta, 
mistõttu tulistati mõlemat.

Mussolini ja Petacci surnukehad vii-
di Milanosse ja riputati Piazzale Loreto 
väljaku lähedal asuvas bensiinijaamas 
pea alaspidi üles. Kui köied läbi lõigati, 
lebasid hukatute surnukehad mõnda 
aega vihmaveekraavis. 1. mail maeti 
Mussolini ja Petacci surnukehad Mila-
no kalmistu Cimitero Maggiore vaes-
tele mõeldud sektsiooni.

Allan Espenberg
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Kuidas 1980. aasta olümpia purjeregatt muutis Tallinna moodsaks merelinnaks?

30. aprillist on Eesti arhitektuuri-
muuseumis avatud näitus „Tallinn 
täispurjes. Linna muutev olümpi-
aehitus“, mis tähistab 45 aasta möö-
dumist  Tallinna olümpiaregatist. See 
on lugu ambitsioonikast etapist meie 
pealinna arengus – olümpiaehituse 
käigus kavandati üle 120 objekti, mil-
lest osa ehitati valmis, osa kerkis hil-
jem, ent osa jäigi ideeks.

Regatiks valmisid mitmed praegu-
gi tuntud hooned: Pirita purjespor-
dikeskus, teletorn, Olümpia hotell 

ja lennujaama uus terminal. Lisaks 
olümpiarajatistele kerkisid uued 
elumajad, bürood, terviseasutused 
ja kultuurihooned, mille autoriteks 
olid Eesti arhitektid, sisearhitektid ja 
insenerid. Nõukogude Liidu okupat-
siooni tingimustele vaatamata püüti 
regati tuules eestlastest eestvedajate 
algatusel parandada siinsete inimeste 
eluolu. 1980. aasta suvi tundus pal-
judele mõneti kui viiv vabadust, ent 
raudne eesriie sulgus veel mitmeks 
aastaks.

Tallinn muutus regati ettevalmis-
tuste käigus märkimisväärselt. Plaan 
hõlmas Teise maailmasõja purustus-
test jäänud linnaehituslike haavade 
parandamist ning tühimike täitmist 
uue hoonestusega. Tallinna mereäär 
vabastati osaliselt tööstusest, uuenda-
ti insenertehnilisi süsteeme ning mit-
med piirkonnad said värskendatud 
ilme. Lisaks arhitektuurile ja linna-
planeerimisele pöörati tähelepanu ka 
disainile – seda nii linnaruumi, tar-
beesemete kui ka plakatikunsti näitel.

Näitus põhineb Grete Tiigiste 
2024. aastal Tartu Ülikoolis kaits-
tud magistritööl „Tallinn täispurjes. 
Linna muutev olümpiaehitus“, mille 
juhendaja oli kunstiajaloolane Anu 
Ormisson-Lahe.

„Tallinn täispurjes. Linna muu-
tev olümpiaehitus“ on arhitektuu-
rimuuseumis ning tarbekunsti- ja 
disainimuuseumi hoovis avatud 28. 
septembrini. 

Kuulutaja

S el nädalal jõuab kinodesse 
märulisõpru naerutama Ben 
Afflecki uus film autistlikust 

raamatupidajast Christian Wolffist 
ja tema vennast ehk „Audiitor 2“. 
Enne kinnominekut vaadake kind-
lasti ära esimene osa.

Võin küll päris kindlalt väita, et 
„Audiitor“ („The Accountant“, 2016) 
on Ben Afflecki üks parimaid filme, 
mis on samas pälvinud häbematult 
vähe tunnustust ja tähelepanu. Sellel 
on küll olemas kindel fännigrupp, 
ning ka üldine publikuskoor on hea, 
aga võinuks minna veel paremini. 

Arvatavasti on probleem selles, et 
märulifilmina ei leidnud teos üles 
kogu seda õiget publikut, kes oleks 
võinud filmi nautida, ehk intelli-
gentsemaid inimesi, kes tavaliselt 
action’ist eemale hoiavad. Uus film 
püüab olla veidi naljarohkem, kuid 
sellegipoolest on see endiselt suuna-
tud keskmisest nõudlikumale publi-
kule ja kui teile esimene osa meeldis, 
siis peaksite rahule jääma ka järjega.

Esmalt aga meenutame veidike 
esimest filmi ja juhul kui te ei ole 
eelmist osa näinud, siis soovitan 
vaadata. Mitte üksnes selle pärast, 

ARVUSTUS

Autistlik raamatupidaja paugutab jälle
et eelmine film on hea ja see on üks 
mu lemmikfilme, vaid ka seetõttu, et 
te saate teise osa dünaamikast palju 
paremini aru, kui olete esimest näi-
nud. Praegu saab eelmist osa vaadata 
kas Primevideo voogedastusplatvor-
mil või Telia Inspira+ kanalil, kus 
on võimalik ka eestikeelsed subtiit-
rid alla panna. 

Esimeses osas näeme oma eluga 
toime tuleva autismispektri häire-
ga täiskasvanud mehe kujunemist 
selliseks nagu ta on. Poiss elab koos 
vennaga peres, kus isa on sõjaväe 
psühhiaater. Ema ja isa käivad ka 
ühe spetsialisti juures, kes tegelebki 
autistlike lastega, kuid kuna isa on 
militaar, siis ei ole juttugi sellest, et 
poiss jäetaks pansionaati. Isa soovib, 
et hoolimata tema vaimsest eripä-
rast, sirguks poisist selline mees, kes 
eluraskustele alla ei vannu ja saaks 
tulevikus iseseisvalt oma eluga hak-
kama. Üürikese visiidi ajal pansio-
naati leiab autistlik poiss endale sealt 
ka sõbra kogu eluks, psühhiaatri tüt-
re, kellega ta aastaid hiljemgi arvuti 
kaudu sidet peab. 

Isa karmi käe all kasvamine on 
raske, ema murdub ja ei pea pingele 
vastu ning lahkub pere juurest. Nüüd 
saavad poisid veel rohkem sõjaväelist 
drilli, õpivad erinevaid võistluskuns-

te ja saavad selgeks isa edastatud elu 
põhitõe: „Sa pead valima, kas oled 
ohver või sa ei ole seda mitte.“ Põhi-
liselt tähendab mitteohver olemine 
seda, et tuleb enda kallal ülbitsejad 
toore jõuga paika panna. Aga ka seda, 
et autistlik poiss õpiks lugema teiste 
inimeste emotsioone vähemalt ele-
mentaarsel tasemel ja käituma nii, et 
normie’d ehk mitteautistid teda kohe 
eemalt imelikuks pidama ei hakkaks. 
Noormehel see enamvähem ka õn-
nestub, kuni ta ema matustel murdub 
ja relva käiku laseb.

Nüüd satub noormees vangi, 
kus tal on mentor Francis (Jeffrey 
Tambor), kelleks on erinevate maf-
fiagruppide raamatupidaja. Vana-
mees on noorukile nagu isa eest ja 
ühtlasi annab talle edasi kõik oma 
teadmised rahapesust ja mafiosni-
kutest. Kui maffia vana mentori 
lõpuks siiski kätte saab, põgeneb 
noormees vanglast, maksab kätte ja 
tegutseb siis edasi oma õpetaja jälge-
des, osutades erinevatele pahalastele 
raamatupidamisteenuseid.

Kummalisel kombel saab ta enda-
le toetaja riiklikus süsteemis, selleks 
on rahandusministeeriumi boss Ray 
King (J. K. Simmons). King on peat-
selt pensionile minemas ja soovib, 
et kummaline raamatupidaja saaks 

endale ministeeriumis uue usaldu-
sisiku, kelle kaudu salapärane mees 
osasi valgustkartvaid operatsioone 
päevavalgele toob. Mantlipärijaks 
saab kirju minevikuga tavaamet-
nik Marybeth Medina (Cynthia 
Addai-Robinson), kes küll alguses 
tahab raamatupidaja lihtsalt kinni 
nabida ja pokri pista, kuid kes filmi 
jooksul saab siiski aru, et võib-olla 
on parem kui machonohik liigub 
vabaduses.

Ühesõnaga, esimene film on küll 
jah märul, aga samas ei koosne see 
üksnes tagaajamisest ja lihtsast ar-
muloost nagu enamik märuleid, 
vaid tegemist on üsna tiheda süžee 
ja mitmekihilise kaasaegse mui-
naslooga sellest, kuidas ühest vaes-
lapsest (autist) sirgub kuningas 
(tundlik, kuid külmavereline mees). 
Natuke saab ka muhedat nalja ja mis 
mulle eriti selle filmi juures meeldib, 
on see, kuidas Wolff inimesi tapab. 
Kõlab küll imelikult, aga see on ko-
hati lõbustav ja enamasti rahuldust-
pakkuv meelelahutus. Mingeid pik-
ki arutelusid tapetavatega ei peeta 
(välja arvatud Ray King, kes jäetakse 
Wolffi poolt ellu), kui Wolff on ot-
sustanud kedagi teise ilma saata, siis 
see otsus saab teoks.

Olulisel kohal on esimeses osas ka 

tema vend, kellega tekib südamlik 
taaskohtumine küll alles filmi lõpus, 
kuid mulle meeldib selle filmi puhul 
asjaolu, et siin on veri paksem kui 
vesi ja vennad ei pea teineteise pea-
le mingit sügavat vimma. Või noh, 
vend Brax (Jon Brenthal) küll peab, 
aga mõningase rusikavõitluse järel 
saab ta sellest siiski üle. See on mu-
heda soojusega tehtud tapafilm, kui 
nii saab üldse öelda. 

Uues filmis mängivad põhitege-
lasi samad näitlejad, Ben Affleck on 
taas Wolffi rollis, samad nimed on 
ka Braxi, Medina ja Kingi kingades. 
Linateose käivitavaks võtmeks on 
see, et Ray King mõrvatakse ning 
Medina püüab tema tapjate tabami-
sel kasutada Wolffi abi. Mõrvaloo 
lahendamisesse on vaja kaasata ka 
raamatupidaja vend Brax, kes on 
oma ametilt ise ka külmavereline 
tapja. Mitte küll otseselt palgamõr-
var, aga selline käredamapoolne 
hambuni relvastatud ihukaitsja. Siit 
saabki kokku kompoti, mis naerutab 
ja lahutab meelt kogu raha eest.

Teise osa sündmustikku ma siin-
kohal pikemalt ümber jutustama ei 
hakka. Kui kahtlete, siis võtke esi-
mene film kodus kõigepealt ette ja 
kui nähtu teile stiililiselt sobib, siis 
sobib kindlasti ka selle järg. Macho-
nohiku tegelaskuju ei ole uues osas 
kuidagi ära rikutud ja seekord saab 
ka vend kandvama rolli.

Margit Adorf
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Ilmunud on kogumiku „Letipea ja Lood“ kordustrükk

2018. aasta 30. jaanuaril ehk Letipea kaitseala 26. sünnipäeval ilmus raamat 
Letipeast ehk kogumik „Letipea ja Lood“. Külaraamatu kohta päris suur ti-
raaž (450 eksemplari) on nüüdseks otsas, millest enamus müüdi vabamüü-
gist ja lisaks on alates 2018. aasta kevadest kingitud Kunda ühisgümnaasiumi 
ja Vasta kooli lõpetajatele ning klassijuhatajatele üks kinkeraamat.

Et tiraaž on otsa saanud, siis võtsin autori ja kirjastajana ette kordustrüki 
ning see on juba ilmunud. Seega, jätkub vana hea tava, et Kunda ühisgüm-
naasiumi ja Vasta kooli lõpetajad saavad kingituseks ühe letipäise teose ka 
sellel kevadel. Kordustrükki toetas sajaprotsendiliselt Heidelberg Materials 
Kunda AS.

Teost saab soetada kirjutades aadressil marek.vahula@gmail.com.

Marek Vahula alias Letipea Looja 

KUHU MINNA

Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koda
Maikuu üritused:
02.05 kell 12 Jututund kojas (Tallin-
na tn 29). Registreerida 1. maiks tel 
5592 2287, Õie.
Omaosalus 4 eurot tasuda kohapeal.
03.05 kell 12–15 Rakvere raama-
tukogu IV korruse saalis infopäev 
„Enesehoid läbi kriiside ja trauma-
de, et stressist ei saaks depressioon“. 
Arutleme koos kogemusnõustaja 
Marika Kasemägiga.
Reg. 1. maiks meili teel laaneviru-
koda@gmail.com või tel 5592 2287, 
Õie. Omaosalus 5 eurot (saiakesed, 
kohv või tee) tasuda EE661010502 
002891006 Lääne-Virumaa Puuete-
ga Inimeste Koda arvele.
16.05 kell 13 hooaja viimane Ju-
tutund kojas (Tallinna tn 29). Re-
gistreerida 15. maiks tel 5592 2287, 
Õie. Omaosalus 4 eurot tasuda 
kohapeal.
19.05 kell 13 toimub Rakvere raa-
matukogu III korruse ruumis Lää-
ne-Virumaa Vaegkuuljate Ühingu 
üritus. Info tel 504 8532, Margit.
20.05 kell 9 sõidab Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koda Kirna mõi-
sa tulbiaia ilu imetlema.
21.05 kell 13–15 uue MTÜ – Lää-
ne-Virumaa Insuldihaigete Ühingu 
üldkoosolek Rakvere raamatukogu 
II korruse rühmaruumis. Oma hai-
gusest räägib Lääne-Viru endine 
maavanem Urmas Tamm.
24.05 kell 11.15 sõidavad Lääne-Vi-
ru Reumaühing ja Jõgevamaa RRÜ 
tervisepäevale Neerutisse. Info ja 
registreerimine tel 5569 5179, Elle.
31.05 kell 12 toimub Rakvere raa-
matukogu IV korruse saalis sclerosis 
multipleks’i infopäev, kus haigu-
sest ja ravist räägib Astra kliini-
ku ja LTKH neuroloog dr. Katrin 
Gross-Paju. Oma kogemustest elust 
SM-iga räägivad Lääne-Viru esi-
mene maavanem Lembit Kaljuvee 

ja Lääne-Viru Sclerosis Multiplek-
si Ühingu juhatuse esimees Maiu 
Maasi. Üritus on tasuta, kuid soo-
vitav registreerida meili teel laane-
virukoda@gmail.com või tel 5342 
9043. 
Kogemusnõustaja Õie ootab koja 
liikmeid etteregistreerimisega per-
sonaalsele nõustamisele. Info tel 
5592 2287.
Õigusnõustamisele palume ette 
registreerida tel +372 5385 0005. 
Puuetega inimestele on teenus 
tasuta!
P.S. Ootame ühingutesse ka uusi 
liikmeid.
Info tel 5342 9043 või e-maili teel 
laanevirukoda@gmail.com.

Katariina Kelder
26.04 Qvalda – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Rakvere Teater
29.04 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, 
lav. Peeter Tammearu
30.04 kell 11 „Presidendi lustakas 
vastuvõtt ulakatele lastele“ v/m, lav. 
Tarmo Tagamets
30.04 kell 14 „Presidendi lustakas 
vastuvõtt ulakatele lastele“ v/m, lav. 
Tarmo Tagamets

Tarvatuur
Tarvatuur korraldab 17.–18. mail 
Võililletuuri, mille käigus külasta-
takse piimandusmuuseumi, Pärnu-
maal võilillefestivali, Endla teatri 
etendust „Mäeküla piimamees“, 
ööbitakse Viikning spaa hotellis ja 
järgmisel päeval külastatakse Kirna 
tulbifestivali. Paketi hind 135 €. Re-
gistreerimine info@tarvatuur.ee või 
telefonil 5191 1679. www.tarvatuur.
ee

Kes võidutsesid Kuldne Plaat 2025 tseremoonial?
Nagu viimastel aastatel ta-
vaks toimus tänavugi Kuldse 
Plaadi auhinnagala Kadrioru 
lossis. Esmaspäeval antigi 
seal üle popmuusikaauhin-
nad kolmeteistkümnes põhi-
kategoorias ja ühes erikate-
goorias. Auhinnatseremoo-
niat juhtis selgi korral alati 
särav poplaulja ja telesaate-
juht Kairit Tuhkanen alias Ni-
ki. Võitjatele andis tunnustu-
sed üle Miss Raplamaa 2025 
Heleri Pajuväli.

Ülo Külm

A asta popmuusikaauhinda 
Kuldne Plaat antakse väl-
ja Eesti autorite ühingu ja 

Eesti esitajate liidu kogutud fakti-
liste andmete alusel. Esimene au-
hinnagala toimus 1998.aastal ETV 
stuudios, praegune oli seega üldar-
vult kahekümne seitsmes. Auhin-
dade väljaandmise taga on MTÜ 
Kuldne Plaat, eesotsas ettevõtliku 
„vägede juhi“ Auris Rätsepaga. Alati 
on Kuldse Plaadi auhinnagala too-
nud Kadrioru lossi täissaali Eesti 
muusikamaailma kõrgliigasse kuu-

lujaid, nii seegi kord.

Nublu, Mari Jürjens 
ja Sven Lõhmus
Tänavusel tseremoonial said enim 
tunnustatud nublu, Mari Jürjens ja 
Sven Lõhmus. Kõik neist kahes ka-
tegoorias. Nublu võidutses aasta raa-
diohiti kategoorias, looga „Push it“ 
feat. Maria Kallastu. Lisaks omandas 
nublu aasta esitaja tiitli. Näitleja, laul-
ja ja laulukirjutaja Mari Jürjens sai 
kokkuvõttes ehk veelgi olulisemad 
tunnustused – aasta naisartisti ja aasta 
albumi oma („...aga samas...“).

Sven Lõhmus pani harjumuspära-
selt kinni aasta autori kategooria ja 

pälvis ka auhinna aasta autor inter-
netis. Mis puutub aasta autori tiit-
lisse, siis taolise tunnustuse sai Lõh-
mus juba kümnendat korda! Aasta 
meesartistiks valiti endiselt karis-
maatiline vanameister Tõnis Mägi.

Aasta laul internetis 
uhiuus kategooria
Siinkohal mainiks ära veel mõned 
olulisemad kategooriad. Aasta an-
sambel – rokivaldkonnas toime-
tav Kosmikud. Aasta plaadifirma 
– Kurvad Uudised Records. Ning 
omamoodi põnevas kategoorias, 
aasta uustulnuk, omandas auhinna 
Lõõtsanoobid.

Kuldse plaadi uhiuus kategooria 
on aasta laul internetis. Küllaltki 
ettearvatult viis siin võidu Euro-
visiooni lauluvõistlusel korralikult 
„möllanud“ 5miinust ja Puuluup 
looga „(nendest) narkootikumidest 
ei tea me (küll) midagi“.

Auhind, mida igal aastal välja ei 
anta, on aasta popmuusika eden-
daja. Sel aastal anti ja üpriski tee-
nitult parajalt skandaalsele Florian 
Wahlile.

Topeltlöögina panus 
Eesti muusikasse
Väga tähtsa tunnustuse, panus Eesti 
popmuusikasse, andis üle Reet Lin-
na ning see läks Priit Pajusaarele. 
Kuldse Plaadi tiimi enda eriauhind, 
eriline tunnustus, hõlmas samuti 
panust Eesti muusikasse ja selle sai 
staažikas, kuid alati nooruslik, ar-
mastatud lauljanna Nancy.

Ürituse lõpusirgel astuski üles 
alles kusagil poolteistaastat tegutse-
nud popkoor Kari, kes esitas omas 
võtmes popurrii Nancy tuntuma-
test lugudest.

Kuldse Plaadi piduliku gala lõ-
petas, nagu alati, ühispildi tegemi-
ne ja erikujundusega maitsva tordi 
söömine.

Aasta meesartistiks valiti endiselt karismaatiline vanameister Tõnis Mägi.  Foto: Ülo 
Külm
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 25. aprill - 08 mai.
NÄDALAPAKKUMINE

LIH
AMEISTRID

0.98
1.38

6.53 €/kg

Poolsuitsu küüslauguvorst
(viilutatud)
150 g

Pakitoit I.T.A.L.I.A Pasta
175 g
3 sorti

A++ A+ A

5.98
8.54 €/kg

7.48

Šašlõkk Matsimoka
700 g

25 aprill - 01 mai. .
Kalkuni kintsulihast šašlõkk
Rannarootsi
600 g

Rakvere pihvid
400 g
Maag Eesti

Juustuviiner Maks & Moorits
300 g
Atria

Tallinna kilu fileed
Viru Rand
100 g

Heeringafileed Kaija
Matje (õlis)
250 g

Räimerullid Kaluri
(roseepipra- ja küüslaugu marinaadis)
300 g / Läätsa Kalatööstus

Kuivatatud kala
36 g
2 sorti

Kanasupp Mamma
300 g
Saarioinen

Majonees Lemmik
Provonsaal (topsis)
300 g

Margariin Keiju
(normaalsoolane, 60%)
400 g

Hapendatud pett
Mo Saaremaa
(1,5%) 1 kg
Pinus

Hapupiim Nopri
(2,5%) 1 l

Hapukoor Farmi
(20%) 500 g
Nordic Milk

Eesti juust
(viilutatud) 200 g
Estover

Kõva riivitud juust Džiugas
Gold
100 g

Salatijuust Kortos
160 g

Toorjuust Hochland
Almette, 150 g
3 sorti

Kreeka jogurt Aasa
150 g
2 sorti

Kohupiimakreem Alma
(kisselliga) 140 g
3 sorti / Valio

Kohupiimapasta Tere
300 g / 6 sorti
Nordic Milk

Kohupiimapasta Tere
300 g / 6 sorti
Nordic Milk

Kohupiimapasta Tere
300 g / 6 sorti
Nordic Milk

Kohuke Saare
Toffee (multipakk, 7+1)
320 g

Piimadessert Monte
(šokolaadi ja pähklitega)
55 g

2.98
7.45 €/kg

3.98

1.48
4.93 €/kg

1.88

1.98
19.80 €/kg

2.28

1.88
7.52 €/kg

2.18

3.48
11.60 €/kg

4.28

1.48
41.11 €/kg

1.88

2.08
6.93 €/kg

2.54

0.98
3.27 €/kg

1.58

1.74
4.35 €/kg

2.18

0.98
1.28

1.74
1.98

1.68
3.36 €/kg

1.88

1.84
9.20 €/kg

2.68

1.58
15.80 €/kg

2.08

1.88
11.75 €/kg

2.38

1.54
10.27 €/kg

0.84
5.60 €/kg

0.94

0.68
4.86 €/kg

0.84

1.14
3.80 €/kg

1.34

1.08
3.60 €/kg

1.34

2.84
8.88 €/kg

3.24

0.44
8.00 €/kg

0.58

Grillšašlõkk Karni
600 g
Arke Lihatööstus

Grillšašlõkk Karni
600 g
Arke Lihatööstus

Toorvorstid Raju Reede
Karni
400 g
Arke Lihatööstus

Toorvorstid Raju Reede
Karni
400 g
Arke Lihatööstus

Grillšašlõkk Karni
600 g
Arke Lihatööstus

3.78
6.30 €/kg

4.98

5.48
9.13 €/kg

6.98

2.98
7.45 €/kg

3.98

Toorvorstid Raju Reede
Karni
400 g
Arke Lihatööstus

Siimu poolsuitsuvorst Nõo
(viilutatud)
135 g

1.78
13.19 €/kg

2.34

A++ A+ A

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

Pulgajäätis Magnum
al 69,5 g
7 sorti

Närimiskumm Orbit
Refreshers
15,6 g / 2 sorti

Šokolaad Kinder
al 50 g / 2 sorti

Biskviitküpsis Barni
150 g / 2 sorti

Küpsised Vikstal
(koore-vaniljemaitseline)
300 g

Küpsised Vikstal
(koore-vaniljemaitseline)
300 g

Küpsised Vikstal
(koore-vaniljemaitseline)
300 g

Küpsised Gullon
Digestive
400 g

Küpsised Tuc
100 g
4 sorti

Jumbo rosinad Germund
Premium
300 g

India pähklid Germund
Premium
300 g

Röstitud maapähklid Estrella
140 g
2 sorti

Kikerherned Jega
(krõbeda kattega)
100 g / 2 sorti

Kikerherned Jega
(krõbeda kattega)
100 g / 2 sorti

Kikerherned Jega
(krõbeda kattega)
100 g / 2 sorti

Kartulikrõpsud ZM
5 g0
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

4-viljahelbe kiirpuder
Veski Mati
(täistera)
45 g

Tomatipasta Napolina
500 g

Must tee Dilmah
Premium (30 tk x 2 g)
60 g

Tee Selavi
100 g / 2 sorti
Tee Selavi
100 g / 2 sorti
Tee Selavi
100 g / 2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1 (piimaseguga)
(20 x 15,2 g) 304 g

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1 (piimaseguga)
(20 x 15,2 g) 304 g

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1 (piimaseguga)
(20 x 15,2 g) 304 g

Pai smuuti
280 ml / 3 sorti
Orkla

Mahlajook + üllatusmuna
Surprise
0,3 l / 2 sorti

0.98
al 11.81 €/kg

1.84

0.68
43.59 €/kg

0.98

2.08
13.87 €/kg

2.78

1.08
3.60 €/kg

1.38

1.68
4.20 €/kg

1.98

0.94
9.40 €/kg

1.58

2.28
7.60 €/kg

2.78

4.68
15.60 €/kg

5.94

1.68
12.00 €/kg

2.28

1.08
10.80 €/kg

1.38

0.44
8.80 €/kg

0.68

1.64
12.62 €/kg

2.34

0.34
7.56 €/kg

0.44

1.28
7.31 €/kg

1.24
2.48 €/kg

1.48

1.68
28.00 €/kg

2.04

3.68
12.11 €/kg

4.98

1.54
5.50 €/l

1.98

1.18
3.93 €/l

1.48

0.94
18.80 €/kg

1.14

1.68
16.80 €/kg

1.94

1.58
15.80 €/kg

1.78

2.18
21.80 €/kg

2.58

+0.10 +0.10+0.10

A++ A+ A

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

150 l
200 l 75 l

Toonik Schweppes
1,5 l
2 sorti

KPN Vein Cafe Estoril
Vinho Verde, al 11%

75 l / 2 sorti0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Kiiu Torn
(kooreliköör)
1 l6%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Džinn Saare
3 %  0,7,5 , 5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Viin Khortytsa
40%  0,7 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Maori Bay
Sauvignon Blanc Australia
12 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Mineraalvesi Neptunas
Sport (looduslik)
0,75 l

Mineraalvesi Essebtial Well
1 l / 2 sorti
Mineraalvesi Essebtial Well
1 l / 2 sorti

Puuviljavahuvein
Cosmopolitan Diva
Mojito Fusion
5,5 , 7 l%  0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Niisked salvrätikud Smile Baby
(kummel ja aaloe)
72 tk

Hele õlu Stella Artois
5%, 0,33 l

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight with
Wings, 18 tk

Hambapasta Paradontax
Classic
75 ml

Pabertaskurätikud Zewa
Softis, regular
6-pakki

Naiste sokid Bellissima
Bamboo (mustriga, valged)
(35-42) 1 paar

Koeraküpsised Pedigree
Biscrok (vitamiinidega)
200 g

K Purinaassikonserv
Gourmet Gold Savoury Cake
85 g sorti/ 3

Kiirlaadimise- ja andmekaabel Havit
1 tk
2 sorti

Naiste aluspüksid Friends
(must, 34-48)
1 paar

Sangaste Kali
1,5 l

Vein Santa Helena
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
40 , 0,5 l%
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Raseerijad Bic
5 tk
2 sorti

Dušigeel Adidas
3in1 Power Booster
(meestele) 250ml

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Raseerija ja terad Venus Gillette
Breeze
al 2 tk

Hambahari Colgate
Zig-Zag (medium)
1 tk

Hambahari Colgate
Zig-Zag (medium)
1 tk

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml / 3 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur
185 ml
3 sorti

Puhastuslapp Vileda
Actifibre Soft
1 tk

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Rumm Caribba
37,5%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesusvammid Vileda
Ultra Fresh

tk3

Hambapasta Colgate
Max White Charcoal

75 ml

Hambapasta Colgate
Max White Charcoal

75 ml

Pesukaitsmed Libresse
Daily Fresh
Normal Black, 30 tk

Prügikotid McLean
(LDPE) al 5 tk
3 sorti

Naiste aluspüksid Jadea
(M-L, must/beež)
1 paar

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Kassimaiused Cat Fest
(padjakesed) 30 g
3 sorti

Koeratoit Canis Minor
Mini Adult, 2,2 kg
2 sorti

Koeratoit Canis Minor
Mini Adult, 2,2 kg
2 sorti

Mineraalvesi Essebtial Well
1 l / 2 sorti

Soodavesi Mona
(gaseeritud)
1,5 l

Toonik Gaja
1,5 l
2 sorti

UUSTOODE

UUSTOODE
UUS

TOODE
UUS

TOODE

Muu alkohoolne jook
Aperol
11 , 7 l%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Viin Hlibny Dar
Classic
40%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
Max White Crystals

75 ml

Hambapasta Colgate
Max White Crystals

75 ml

Suuvesi Colgate
Cool Mint

250 ml

Suuvesi Colgate
Cool Mint

250 ml

Hambahari Colgate
Zig-Zag (medium)
1 tk

Hambapasta Colgate
Max White Crystals

75 ml

Suuvesi Colgate
Cool Mint

250 ml

Hambapasta Colgate
Max White Charcoal

75 ml

Rulldeodorant Adidas
Pro Invisible
50 ml / 2 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml / 3 sorti

Patareid Panasonic
(6+2 tk) 8 tk
2 sorti

LED pirn Blaupunkt
1 tk
5 sorti

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Koeratoit Canis Minor
Mini Adult, 2,2 kg
2 sorti

0.74
0.99 €/l

0.98

1.14
1.48

0.58
0.39 €/l

0.78

1.24
0.83 €/l

1.48

1.14
0.76 €/l

1.38

1.18
0.79 €/l

1.54

2.58
10.32 €/l

3.98

2.08
27.73 €/l

2.84 4.78
63.73 €/l

5.98

1.58
0.05 €/tk

2.38

2.28
0.13 €/tk

3.48

2.98
59.60 €/l

4.48

0.98
1.48

1.58
0.32 €/tk

2.38

11.48
2.87 €/tk

16.78

3.98
7.96 €/l

6.58

2.98
11.92 €/l

4.48

5.98
0.46 €/tk

8.98

3.68
1.23 €/tk

5.18

3.88
20.97 €/l

5.78

1.98
0.66 €/tk

3.18

1.78
2.78

1.48
0.02 €/tk

1.98

1.38
0.23 €/tk

1.98

5.48
0.14 €/tk

11.88

1.24
0.25 €/tk

1.74

3.98
0.50 €/tk

4.98

3.88
5.68

2.48
2.98

3.68
5.98

1.58
2.44

2.98
4.48

4.98
7.38

8.68
12.98

4.28
6.68

8.88
12.64

0.78
26.00 €/kg

1.08

1.28
6.40 €/kg
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Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TEMPO

182,4 m2; 79,2 m2, I korrus

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

VINNI

31,7 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Müüa elamumaa 
kinnistu

PajusƟ , Jõe 10b.
Hind 26 000 €.
Tel 525 5126

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

53 000 €

Müüa Raplamaal (Sutlema 

külas) kaks maja. Kokku 

netopind 450 m2.  

kinnisvara24.ee/240734676  

Soodushind
185 000 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2. 

kinnisvara24.ee/240641539  

Üürile antavad korterid
• Jõgeval 2-toaline, IV korrus  

160 eur 
kinnisvara24.ee/240827481 

• Sõmerul 1-toaline, II korrus 
160 eur 
kinnisvara24.ee/240642431 

• Paides 2-toaline, I korrus
185 eur 
kinnisvara24.ee/240844477

• Türil 2-toaline, V korrus 
220 eur
kinnisvara24.ee/240842156

• Näpil 2-toaline, I korrus 
200 eur 
kinnisvara24.ee/240839280

• Vinnis 1-toaline, III korrus 
160 eur 
kinnisvara24.ee/240844577 

Lisainfo 
tel 5624 4605 

igor@sacito.eu 

Hind 195 000 €

31 000 €

 KINNISVARA

•   Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter üksikule inimesele. Paigaldatud 
pakettaknad, õhksoojuspump, mööbel 
jääb sisse. Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5557 2020

• Kundas müüa paekivi majas kõigi 
mugavustega saunaga korter. Hästi 
soe ja valgusküllane, oma sissekäik, 
aiamaa viljapuude ja põõsastega, 
rohkete lilledega, avar õu, grillplats ja 
garaaž. Tel 5741 8150

• Müüa 2toaline korter Jõhvi 
kesklinnas. 40,50 m2, 2 tuba + 
köök, II korrus, mitte otsakorter, 
WC/vannituba ühendatud, paket-
taknad päikese poole, keskküte, 
gaasiboiler, parkimise võimalus, 
korteriühistu, vajab remonti. Hind 
15 000 €. mairepaju68@gmail.com. 
Tel 5665 8710

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa elumaja mugavustega (140 
m2), 40 km Rakverest. Otse omanikult. 
Hind 70 000 €. Tel 522 6957

• Müüa 2-korruseline maja Rakvere 
vallas, Tõrma külas, remonti vajav, 
krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Hind 39 000 €. Tel 5459 7344

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) maja
koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las) kaks maja/hoonet. Kokku neto-
pind 450 m2, kõrvalhoone, krunt 7900 
m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa kinnistu Ida-Virumaa, Toila 
vald, Saka küla (2947 m2). Kinnistul 
väike maja, garaaž, saun ja kelder. 
Hooned vajavad remonti. Hooned ei 
ole kantud hoonete registrisse. Sobib 
ka suvilaks. Hind 20 000 €. lehtsetonu@
gmail.com. Tel 5557 8959

• Müüa plekksepatöökoda  koos 
tööriistadega ja plekk garaaž. Tel 
5690 3272

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. Tel 
5624 4774, ost@heatehing.ee

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja koos maaga või 
maad. Maja võib olla halvas seisu-
korras. Tel 5564 0152

• Ostan igas seisus garaaži. Kui sul on 
olemas mõni garaaž, mida sa tegelikult 
ei kasuta, siis see on sinu võimalus see 
maha müüa. Garaaži sisu pole oluline. 
Sobib igasugune seisukord. Eelista-
tud piirkonnad on Rakvere, Kadrina, 
Haljala või Kunda. korterrahaks@
gmail.com

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

Noor pere ostab 
kinnisvara: suvila, talu; 

maatulundusmaa, 
korter jne. 

Pakkuda võib 
igas seisus kõike! 

Tel 5855 5575

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, möbleeritud, rõduga. 
Tel 5358 6829

• Anda üürile Sõmerul 1toaline kor-
ter, otse omanikult, möbleeritud, II 
korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis 1toaline korter, 
Kiige 2. Tel 5624 4605

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeritud 
korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanutele 
grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 € + 
kõrvalkulud + elekter vastavalt tarbimi-
sele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 kuu 
ettemaks + tagatisraha, kokku 600 €. Tel 
5664 9966

• Anda üürile Näpil 2toaline korter, I 
korrus, otse omanikult. Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter, otse omanikult (Vanemuise 2, 
5 korrus). Tel 5624 4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline
korter, renoveeritud majas, IV korrus. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Paide linnas 2toaline
korter, I korrus. vabaneb mai aluguse. 
Tel 5624 4605

• Üürile anda kõigi mugavustega 3toa-
line korter Rakveres. Tel 5332 7768 

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müügiplats Türil, raudtee ääres 100 
m kaugusel Grossi poest, pakub sõidu-
keid: Opel Astra, 1.4, bensiin, 2008. a, 
läbisõit 155 800 km – hind 2400 €; Dacia 
Duster, 1.6, bensiin, 2011. a, läbisõit 
136 100 km – hind 3500 €; äsja Saksa-
maalt Ford C-Max, 1.6, diisel, 2009. a, 
läbisõit 175 750 km -hind 4499 € jne, 
jne! Tellimine Lõuna-Euroopast. got-
landmotors@gmail.com. Tel 5692 2639

• Müüa hall 2011. a Opel Vivaro 2,5D, 
107kW, läbisõit 288 000 km, järgmine 
ÜV 09/2025. Kindlustus kehtiv, hind 
4400 €. Asub Rakveres. Tel 5694 0076

• Müüa universaal Renault Laguna,
2015. a, diisel, 1.5, manuaal, hoolda-
tud, järgmine ülevaatus on 03/2027. a. 
Tel 551 1210, Eestis üks omanik

• Müüa Toyota Corolla, 2006. a, diisel, 
hind 1299 € ning Toyota Corolla, dii-
sel, 2008. a, hind 1999 €. Tel 5681 0749

• Müüa Volkswagen Passat, 2000. a, 
universaal, diisel, manuaal. Hind 500 
€. Tel 5558 3686

• Müüa Žiguli järelhaagis, hind 200 €. 
Info tel 527 0058

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja 
autod vormistan ümber. Tel 5357 
7108

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan maasturi metsas seenel ja 
kalal käimiseks! Võib vajada remonti! 
Tel 5682 2544

VARUOSAD
• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956
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LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Valmistan kalmistupinke. Tel 5590 
7361

• Abitööd. Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• OÜ Demolice lammutab ja hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhoo-
ned, muud kõrvalhooned (nt sau-
namajad, kuurid jms), korterite 
lammutused, muru niitmised/
trimmerdamised, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Teema ka 
väiksemaid keevitustöid elektroo-
diga. Pikaajaline kogemus! Face-
book: OÜ Demolice. Tel 5630 8589

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont, rõn-
gaste vahetamine, kaevuümbriste
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont. Kaevupealsete 
valmistamine. Tel 5594 9130

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 
3,7 m/ laius 1,76 m/ kõrgus 1,86 m 
(12 m3) + käru võimalus. Linnasise-
ne (Rakvere) vedu 25 €, kaugemale 
kokkuleppel. Sõidan igapäevaselt k.a 
õhtul, nädalavahetusel kui ka pühadel. 
arloomveod@gmail.com. Tel 5638 
9383

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus, kuni 1 t kaubik. Tel 
5646 0674

• JD Trans OÜ pakub: takso teenused, 
sotsiaaltransport, ratastooli trans-
port. Tel 5694 1360

KAEVETEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik ka 
rentimine. Samuti veo- ja tõste-
teenus 6,5 t autoga. Tel 529 9356  

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide rajamine. Tel 
5693 8220. E-mail: Initex@hotmail.
com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Sood-
sa hinnaga immutatud puidust 
piirded. Tehtud töödele arve ja ga-
rantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 
9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• Maalritööd Virumaal ja Harjumaal. 
Tel 503 0406
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Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

PRO TERASPROFIIL OÜ
Müük:

Katuseprofi ilid, 
seinaprofi ilid.

Vihmaveesüsteemid.
Katuse turvatarvikud.

Teostame:
Katuse- ja fassaaditööd.

Vihmaveesüsteemide 
paigaldus.

Plekksepa tööd (veepl-
ekid, korstnamütsid, ka-

tuseluugid jne).

Paide mnt 77, Tapa
www.proterasprofi il.ee

Info: tel 5556 0167     
info@proterasprofi il.ee 

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

• Kõik ehitus,- remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, 
kipsitööd, laminaadi paigaldus, van-
nitoad jne). Santehnilised tööd, sa-
muti dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 5174 192, kckteemant@
hotmail.com.

• Juhistik OÜ põhitegevusala on 
elektritööd, kuid on võimekust 
teostada nii elamute ehitus, kui 
ka lammutustöid. Pakume tasku-
kohase hinnaga kvaliteetseid töid 
Ida- ja Lääne-Virumaal, kesken-
dudes igale kliendile personaal-
selt ja tagades professionaalse 
teeninduse. Elektrisüsteemid. 
Elektripaigaldiste projekteerimine. 
Uute elektrisüsteemide paigaldus. 
Renoveerimine. Hooldustööd. 
Maanduskontuurid. Jaotuskilbid. 
Väli-elektritööd. Muud teenused. 
Elamute ehitustööd. Korterite 
renoveerimine. Lammutustööd. 
registreeru@hotmail.com. Tel 
5878 8898

• Majakarbi ehitus, lintvundamen-
did, puitfassaadid, sisetööd, terras-
sid. Tel 5646 0674

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid
(nii sise- kui välistööd). Samuti va-
nade majade renoveerimine. Info tel 
5686 3484

• Teostame elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Tänavakivi paigaldus eraklienti-
dele üle Eesti. Kogemust 28 aastat. 
Tel 5686 5570

• Paigaldame tänava- ja äärekive, 
piirdeaedade ehitus, haljastustööd, 
lammutustööd, terrasseide ehitus, 
uste ja akende paigaldus, prügivedu. 
haljastus24@mail.ee. Tel 5450 9991

• Põrandatööd. Puitpõrandate lihvi-
mine, lakkimine, õlitamine. Tel 5829 
2584

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Hea tantsumuusika ühemehebän-
dilt. Tel 514 9885

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Ohtlike puude eemaldusteenus. 
Tel 5397 3270

• Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5638 9460. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

• Puude/põõsaste 
hoolduslõikus

• Taimekaitse tööd
• Istutustööd
• Muru rajamine, 

õhutamine
• Haljastuse püsihooldus
• Tänavakivide 

paigaldamine

Lase oma 
aia ilu õitsele!

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

• Hauahooldus.  Hea Viru-Nigu-
la,  Kunda ja  Lüganuse kalmis-
tu külastaja. Hooldan Teie lähe-
daste haudasid. Kontakt : tel 5341 
3539 või  kalmuhaldjas@gmail .
com

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•  Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

•  Müüa kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa kreissaag ja pianiino Ukraina. 
Tel 5332 7768

• Müüa uus linttrenažöör ja seinale 
riputatav väike puhvet (soodsalt). Tel 
5349 9628

• Müüa nõukogudeaegseid raa-
matuid. Tel 5363 8143

• Müüa uus komposter. Tel 5690 3515

• Murutraktori, ATV hooldus-
pukk/hooldustõstuk kuni 399 
kg kaaluvatele murutraktoritele/
ATV-dele. Kompaktne ja hädavaja-
lik töövahend igas maakodus, kus 
olemas murutraktor, muruniiduk, 
ATV. Laiust saab reguleerida 78 
cm kuni 98 cm ja kõrgust 5-60 
cm. Pakk saadetakse kohale kul-
leriga tasuta! Tellimiseks saada 
e-posti: maksja andmed ja täpne 
tarneaadress (saaja nimi, täpne 
postiaadress postiindeksiga, mo-
biiltelefoni number), saadame 
arve, kui see laekunud, läheb 
tellimus täitmisele. Hind 129 €. 
kaubamyyk1@gmail.com. Tel 5466 
4089

• Müüa lasteraamatuid ja mänguas-
ju, nõukaaegseid ja vanemaid laudli-
nu ja voodipesu. Tel 5827 9626

• Müüa hauapinke, 2 tühja mesitaru, 
2 veeboilerit 80 l, kokku 40 € ja ümar-
laud 1964. a. Tel 5566 3501

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805     

• Ostan 200 liitriseid plastmass vee-
tünne, 3 tk. Tel 511 5946

• Ostan murutraktori. Tel 503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS, 
MAASOOJUS NING KONDITSIO-
NEERID | MÜÜK – PAIGALDUS – 
HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
SOODUSPAKKUMISI!  Asume 
Nortsu tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel: 56622050, info@rakverekliima.
ee või vaata http://www.rakverek-
liima.ee. TASUTA KONSULTAT-
SIOON!

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud. 
Transport hinnas. Pakkuda kaske, 
leppa, sangleppa ja segapuud. Tel 
513 7659

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• ÕHK-, ÕHK-VESI soojuspum-
bad, MAAKÜTE , KONDITSIO-
NEERID ,  VENTIL ATSIOONI-
SEADMED. MÜÜK– PAIGALDUS 
– HOOLDUS– REMONT! Leia oma 
kodu jaoks ideaalne soojuspump 
või konditsioneer – suur valik, 
uusimad mudelid! Küsi pakku-
mine juba täna! Lisainfo tel: 5649 
6888 või vaata www.eurokliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON! 
PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• Müüa toorest küttepuud, saadaval 
hall lepp ning sanglepp, pikkus vasta-
valt kliendi soovile. Transport väikese 
kallurautoga, mis võimaldab kitsastes 
kohtades manööverdamise. Saadaval 
ka kuiva puud. Võimalik osta ka 40 
L võrkkotis. Kontakt: 558 0919, 5840 
6778. Asukoht: Lääne-Virumaa

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu 
alates 10 kotist. Tel 5380 5508

• Müüa küttepuud: toored lahtised 
küttepuud 30 cm – 60 cm, hall lepp 
55 €/rm ja sanglepp 70 €/rm. Kuivad 
küttepuud võrkkotis 30 cm – 4 €/
tk, klotisd - 3.50 €/tk. Rõhume kva-
liteedile ja puukoormate puhtusele. 
Puud kliendile laotud kujul (täpsed 
kogused). Halupikkus ja jämedus 
vastavalt kliendi soovile. Tel 5559 
0853

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrk-
kotis, 3,50 € koos trantspordiga. Tel 
5816 7360

• Müüa lõhutuid küttepuid. Tel 5677 
2892

• Müüa 40 cm küttepuid. Tel 5625 0962

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva leppa
(40 l võrgus, 30 cm). 
Soodushind 3.50 € ja 

vedu al. 5 koƫ  ! 
Tel 5300 3606

EHITUS

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmaterjali
koos kohale toomisega. Lisaks paku-
me kvaliteetset viimistlust. Lisainfo 
kodulehel www.katelapuit.ee, meili 
teel katelapuit@gmail.com või helis-
ta tel 5982 1004

• Müüa kuivad 100x100 prussid pik-
kusega 3, 1 m – 16 tk, klaasplokid
240x240x100, 17 tk. Tel 5565 2707

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)
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Algas kevad-  ja suvelilletaimede müük!

Laupäeval, 26. aprillil turul kala auto, 
kus müügil värske ja suitsutatud kala!

Info tel 322 3877, turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 24. APRILLIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Värske kartul, imp. kg 2.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 9.00 – 18.00
Küüslauk, imp. tk 1.00
Kurk, väike, imp. kg 4.50
Salati kurk, imp. kg 3.50
Vaarika tomat, imp. kg 6.00
Kollane tomat, imp. kg 6.00
Redis, imp. kimp 1.50
Porgand kg 2.50
Õunad, Läti kg 2.50
Maasikad, imp. kg 6.00
Vaarikad, imp. 125 g. karp 4.00
Kultuurmustikad, imp. kg 16.00
Arbuus, imp. kg 3.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi 700g purk 6.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

METS

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja, puulõhkuja, väiksema 
metsaveo haagise, sae juhtplaate. 
Tel 503 9650

PÕLLUMAJANDUS

• Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsu-
vorste, grillvorste, konserve jne. 
Tel 507 2921

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu seemne- ja söögi 
suurust kartulit „Laura” ja „Gala”. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Müüa T-25 ja RS09 osi. 5558 5956

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

• Ostan T25, T16, T40AM , MTZ trak-
tori. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 503 
1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, ak-
varelle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõuko-
gudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraami-
lisi seinaplaate. Võib pakkuda 
ka pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda kasu-
tuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraa-
mi ja raamatud! Tulen ise ko-
hale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, sõja-
väe, politsei ja piirivalvega seotud 
märgid. Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, kiivrid, 
riided, täägid, binoklid, lauanõud, 
dokumendid, varustus, embleemid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgivai-
pasid ja märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Müüa vanavara naelast mööblini. 
Tel 5698 2641

TEATED

ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati- 
ja teisi 

köögiviljataimi
Avatud: E-L 9-18

Tel 506 9685, 5648 7435

Siiras kaastunne Evele ja Kallele 
kalli ema ja abikaasa 

ENE SAAR
kaotuse puhul.

Astri tn 1 majaelanikud

Kas kuuled, kuis nutab Su kodu,
Su puudumist leinates sääl,
tal kaaslaseks vihmade sadu,
neil piiskadel pisara hääl…

Südamlik kaastunne 
Evele armsa ema 

ENE SAAR
kaotuse puhul.

E-Piim kollektiiv 

Iga lahkumine on raske, 
iga teelesaatmine kurb…

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

TUTVUS

• 56aastane maalt pärit mees soovib
tutvuda üksiku saleda naisega elu 
eesmärgil. Tel 5894 2923

• Naine 60+ tutvuks 60+ mehega. Tel 
5371 9156

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi cv keskuse.

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 29.04 ja 06.05
B-kat vene keeles 28.04 ja 12.05
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus 06.06 ja 20.06
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 13.05

TÖÖ/REKLAAM

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

HAUAPLATSI 
ABI

• hauaääriste (rantide)
valmistamine

• hauasamba paigaldus
• liivavedu ja paigaldus
• hauaplatside korrastus 

ja hooldus
Lääne-Virumaal 

ja Järvamaal
Alati soodsamad 

hinnad!
Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Kallid kliendid!

Kuulutuste 
vastuvõtt 

02.05 ilmu-
vasse 

Kuulutajasse 
lõppeb erand-
korras 30.04 

kell 10.00.

Kuulutaja 
toimetus 

PAKUN TÖÖD

• Otsin koduabilist paar 
korda kuus, aknad pes-
ta, koristada jne. Tel 528 
8693

• Vajatakse metsaistutajat. Tel 
5199 6563

• Kontori siseruumide  ja 
välisterritooriumi koristus
Tallinnas, Kassi tn. 8. Sobib 
korralik naisterahvas. Töö vaba 
graafi ku alusel 1 kord nädalas, 
sobib ka lisatööna. Töö on 
pikaajaline. Info tel 504 4344, 
Aivar

• Otsime oma meeskonda 
vorstimeistrit. Töökoht 
asub Levala, Lääne-Viru-
maa. Täru Lihatööstus OÜ. 
Tel 528 8693

• Otsime oma meeskonda 
vorstisegude- ja konser-
vide valmistajat, töökoht 
asub Levala, Lääne-Viru-
maa. Täru Lihatööstus OÜ. 
Tel 528 8693

 OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd: taksojuht, bus-
sijuht, autojuht, kõik tõstukid, 
traktorist kategooriad AM, B, 
BE, C, CE, D, DE, T. Tel 514 
5212

KOOLITUSED

• Korraldame tulekahju kor-
ral tegutsemise koolitusi üle 
Eesti, hind alates 250 eurot + 
käibemaks. TULEOHUTUS 
OÜ. info@tohutus.ee. Tel 5191 
1991

www.kuulutaja.ee
LOE
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vajanguperefarm@gmail.com perefarmTEL. 509 9513  / /

Sealiha al 3.75 €/kgSealiha al 3.75 €/kg

Müügil erinevaid šašlõkke ja grilltooteid.

Sealiha al 3.75 €/kg

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

AVATUD

T-R 10-18 L 10-15I

Uudisena müügil erinevad
kastmed grill-lihade juurde.
Uudisena müügil erinevad
kastmed grill-lihade juurde.

APRILL ON SÜNNIPÄEVAKUU ja selle puhul
on meil erinevaid hinnaüllatusi terve kuu jooksul.

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee

Rakvere
Lääne 36 Tel 511 0286

Lepapuidust mööbel
sauna ja suvilasse,

põrandarestid

PARIMAD HINNAD

v - ,oodrilauad lavalauad

lillekastid
lavamoodulid

LAOMÜÜK

APRILL-
AUGUST
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